
会員各位

東日本大震災への義援金協力のお礼について

平成２３年４月//目

下川淵商工会

会長　清水辰夫

　４月３日に行われました､第４０回通常総会に於きましては会員の皆様の温かい御支援

によりまして、盛大に開催できましたことに対しまして厚く御礼申し上げます。

　新しい船出となりますが、会員の皆様の絶大なる御支援を宜しくお願い致します。

　さて、３月１７日に篠田前会長から東日本大地震により被災された方々への心よりの御

見舞いとして、義援金をお送りする旨の募金を行いましたところ、多くの会員の皆様より

ご協力を頂きまして、本当に有難う御座いました。

　会員の皆様からの募金合計額１９７、８３３円と、下川淵商工会として５０、０００円

を篠田前会長と吉沢前副会長とで上毛新聞社に届けて参りました。

　又、４月８日付けの上毛新聞紙面に掲載されました事を確認して頂ければと思います。

会員の皆様への、御協力に対しまして御社を申し上げます。

※代議員さんは、会員の皆様に義援金をお届けした事の報告をお願い致します。


	page1

